
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

 «Центр внешкольной работы «Крылатый» городского округа Самара 

 

(МБУ ДО «ЦВР «Крылатый» г.о.Самара) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«  14 »  08   2023г.                                                      № 14/08/01-ОД 

 

О составе бракеражной комиссии. 

 

В связи с приемом на работу старшего воспитателя 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Попову Ольгу Ивановну, старшего воспитателя, председателем 

бракеражной комиссии. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Центра                 О.В.Шумских  

 

Ознакомлены: 

Попова О.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

 



 

 

Состав бракеражной комиссии: 

 

1. Шумских О.В., директор Центра; 

2. Холина Ю.Н., медицинская сестра; 

3. Попова О.И., старший воспитатель (Председатель комиссии); 

4. Алдабергенова А.Ф., младший воспитатель; 

5. Наташина Н.С., родитель 


